
UCHWAŁA NR X X /9 8 /2 0 2 0  
RADY GMINY SOCHACZEW

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w spraw ie w yrażenia zgody na oddanie w  dzierżaw ę w  trybie bezprzetargow ym  
nieruchom ości stanowiącej w łasność Gminy Sochaczew, położonej w  D zięglew ie  
oznaczonej jako działka ewid. nr 4 0 /2  i w  Żelazowej W oli oznaczonej jako działki ewid. 
6 /1  i 6 /2

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity w Dz. U. z 2020 r., poz. 65, z późn. zmianami) Rada 
Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy w trybie bezprzetargowym 
na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sochaczew położonej w miejscowości 
Żelazowa Wola, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 6/1 o pow. 0,18 ha i 6/2 o pow. 0,16 ha 
oraz część działki nr 40/2 położonej we wsi Dzięglewo z przeznaczeniem na parking.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
sdy Gminy!Sochaczew

Czesraw Ćwikliński


